№ 302 «08» июня 2017г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017						                                                 № 28

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.12.2014 № 97«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного  жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда»(с изменениями, внесёнными постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 02.06.2016№35а,от 19.01.2017№7).

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Федерального закона от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 26.12.2014 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного  жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 02.06.2016№35а,от 19.01.2017№7):
1.1.В  пункте 2.6.2 административного регламента слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним » следует заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».
2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                                 А.М.Вечирко

№ 302

«08

»

июня 2017г.

Издается  с

ноября 2007г.

Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08

.

0

6

.201

7

№

28

О внесении изменений в постановление администрации

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области от

26

.

1

2

.2014 №

97

«Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«

Предоставление

жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного

жилищного фонда

по договору найма жилого помещения маневренного фонда

»

(с

изменениями, внесёнными постановлением

администрации Калиновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области от

02

.

06

.201

6

№

35а

,от

19

.0

1

.201

7

№

7

)

.

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.

10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании

Федерального закона от  27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»  в целях приведения постановл

ения в

соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области от

26

.

1

2

.2014 №

97

«

Об утверждении

административного регламента предоставл

ения муниципальной услуги «

Предоставление

жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного

жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда

» (с

изменениями, внесёнными постановлением

администрации Калиновского сел

ьсовета

Карасукского района Новосибирской области от

02

.

06

.201

6

№

35а

,от

19

.0

1

.201

7

№

7

)

:

1.

1

.

В

п

ункт

е

2

.

6

.

2

административного регламента

слова «Единый государственный реестр

прав на недвижимое имущество и сделок с ним

» следует заменить словами «

Единый

государственный реестр недвижимости

»

.

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава

Калиновского

сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.М.

Вечирко